ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» февраля 2020 года                                                                              №  10
ст. Степь

О проведении месячника по очистке территории сельского поселения «Степнинское» от мусора и сухой травы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях улучшения санитарного состояния на территории поселения.
1. В период с 20.02.2020г. по 25.03.2020г. провести в сельском поселении «Степнинское» месячник по уборке территории от мусора и сухой травы
2. Руководителям учреждений, организаций, индивидуальным предпринимателям организовать санитарную очистку подведомственных и прилегающих к ним территории с вывозом мусора на санкционированную свалку
3. Жителям села произвести очистку своих дворов, прилегающих дворовых территорий, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности жилья с вывозом мусора на санкционированную свалку
4. Специалисту 2 категории Зининой Л.А. разработать график вывоза мусора.
5. Администрации обеспечить вывоз мусора на свалку автотранспортом
6. [bookmark: _GoBack]По данному распоряжению в срок с 25 марта по 05 апреля подвести итоги о проделанной работе
7. Данное Распоряжение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Степнинское»                                   О.Р.Меркулова